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Il giorno 13-11-2025 alle ore 1430 si riunisce nell’ufficio P.C.T.O. dell’Istituto la Commissione di 
selezione Formazione Scuola-Lavoro così composta: 
 

Nome e Cognome 
Franco LOLLI 
Maria Luisa LOTTERO 
Alberto PIERRI 
 

Viene nominato Presidente il prof. LOLLI Franco, 

Ha le funzioni di Segretario il prof. PIERRI Alberto 
 

La Commissione, sulla scorta dell’elenco trasmesso dal competente ufficio, delle indicazioni riportate dal 

Bando emesso in data 13-10-2025 prende atto che hanno presentato valida domanda di ammissione alla 

selezione numero 52 candidati, di cui all’allegato 1 denominato “elenco dei candidati” 
 

La Commissione, tenuto conto del Bando, decide di suddividere il punteggio di selezione nel modo 

seguente:

• Il profitto riportato dall’allievo nell’anno scolastico precedente [10 punti]; 
• La reale motivazione e l’effettivo interesse a partecipare all’iniziativa valutando l’elaborato scritto 

presentato contestualmente alla domanda [10 punti], così suddivisi: contenuto [5 punti], lunghezza 
[3 punti], formato [1 punti], corrispondenza a quanto richiesto dalle linee guida [1 punti] 

• Il comportamento e la partecipazione dimostrata in tutte le attività scolastiche ed extrascolastiche 
durante l’anno scolastico precedente [10 punti]. 

              Per un totale di 30 punti 
 

La commissione, dopo attenta valutazione, attribuisce il seguente punteggio nella graduatoria allegata 

denominata “Graduatoria Generale F.S.L.” 
 

La seduta ha termine alle ore 15.45 

Letto, approvato e sottoscritto seduta stante dalla Commissione. 

Savona, 13-11-2025 

 

IL PRESIDENTE    prof. Lolli    ………firmato in originale omessa a mezzo stampa……………………………..   

IL SEGRETARIO        prof. Pierri    ………firmato in originale omessa a mezzo stampa…………………………… 



All. 1 Elenco dei Candidati

1 AVIGNONI VALERIO
2 BAGNASCO MATTEO
3 BENVENUTI PIETRO
4 CAZARTELLI N. FRANCYS N.
5 COSTA EMMANUEL I.
6 ROBALDO PAOLO
7 SFERRAZZA DAVIDE
8 SGARBI LORENZO
9 VENTURINO EUGENIA

1 ALBEZZANO NICOLÒ
2 MORDEGLIA ALESSIO
3 ZITO FRANCESCO

1 DEMICHELIS LUCA
2 LEVRATTO CRISTIAN
3 PEROZZI GABRIELE
4 VERNEY LORENZO

1 BOVIO PIETRO
2 CABRERA F. ALEXANDER J.
3 DENEGRI ALESSANDRO
4 GALINDO MATILDE
5 GARBARINO FLAVIA

1 ALBEZZANO FRANCESCO
2 CARPENTIERE ELIA F.
3 DEGROSSI NICOLÒ
4 GUASTAVINO MATTEO
5 KEDIS MARIAM
6 MUCAJ SILVIO

4B
N

4C
N

3C
N

3A
N

3B
N



1 ARIMONDO FEDERICO
2 ARNAUTU MARA I.
3 CRISTEA NICOLAE
4 CUVATO ALESSANDRO
5 GALLO TOBIA
6 GIANNELLI VITTORIO
7 GRASSO GIOELE
8 GRIESI GIACOMO
9 MALINCONICO MICHELANGELO

10 MORELLO ANTONIO
11 PERI JACOPO
12 SERRATORE MICHAEL
13 SIRITO FRANCESCO
14 TTARO RACHELE D.

1 CILYO ROLAND
2 CUDILLO MATTEO
3 DI MEO ALESSIA
4 PONTIGGIA DAVIDE
5 TARDITI LEONARDO
6 TRESPINE CRISTIAN

1 AGOSTINO NICOLÒ
2 BAUDO LEONARDO
3 KACI RAUL
4 SANSALONE GABRIELE
5 ZUNINO ALESSANDRO

5A
N

4A
N

5C
N



All. 2 Graduatoria

TOTALE
30 PUNTI

1 BAGNASCO MATTEO 27,38

2 SGARBI LORENZO 24,62

3 VENTURINO EUGENIA 24,38

4 ROBALDO PAOLO 23,62

5 AVIGNONI VALERIO 23,54

6 COSTA EMMANUEL I. 23

7 SFERRAZZA DAVIDE 22,15

8 CAZARTELLI N. FRANCYS N. 17,85

9 BENVENUTI PIETRO 16,92

TOTALE
30 PUNTI

1 ALBEZZANO NICOLÒ 24,54

2 ZITO FRANCESCO 22,38

3 MORDEGLIA ALESSIO 19,38

TOTALE
30 PUNTI

1 LEVRATTO CRISTIAN 23,1

2 DEMICHELIS LUCA 23,0

3 PEROZZI GABRIELE 22,6

4 VERNEY LORENZO 22,6

TOTALE

30 PUNTI
1 GALINDO MATILDE 24,58
2 DENEGRI ALESSANDRO 23,92
3 BOVIO PIETRO 22,67
4 GARBARINO FLAVIA 21,25
5 CABRERA F. ALEXANDER J. 18,83

*2 punti di penalizzazione per annotazione riguardante PCTO AS24-25
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TOTALE
30 PUNTI

1 ARIMONDO FEDERICO 28,33

2 GALLO TOBIA 25,25

3 MALINCONICO MICHELANGELO 23,58

4 TOTARO RACHELE D. 23,08

5 SERRATORE MICHAEL 22,67

6 SIRITO FRANCESCO 22,17

7 ARNAUTU MARA I. 21,17

8 GRIESI GIACOMO* 20,33

9 CRISTEA NICOLAE 20,25

10 GIANNELLI VITTORIO 19,83

11 MORELLO ANTONIO 19,58

12 GRASSO GIOELE* 19,08

13 PERI JACOPO 17,83

14 CUVATO ALESSANDRO* 16,75

TOTALE
30 PUNTI

1 ALBEZZANO FRANCESCO 23,67

2 GUASTAVINO MATTEO 23,25

3 DEGROSSI NICOLÒ 22,08

4 KEDIS MARIAM 20,5

5 CARPENTIERE ELIA F. 18,58

6 MUCAJ SILVIO 16,67

TOTALE
30 PUNTI

1 TRESPINE CRISTIAN 27,92

2 CUDILLO MATTEO 25,42

3 TARDITI LEONARDO 24,08

4 CILYO ROLAND 23,83

5 DI MEO ALESSIA 23,58

6 PONTIGGIA DAVIDE 22,58

TOTALE
30 PUNTI

1 BAUDO LEONARDO 27,08

2 KACI RAUL 22,42

3 ZUNINO ALESSANDRO 21,83

4 SANSALONE GABRIELE 20,25

5 AGOSTINO NICOLÒ 17,67
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N
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